
Responsabile del procedimento: DSGA Maria Rosa Contartese  Responsabile dell’istruttoria: A.A. Giuseppe Tripaldi 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FABRIZIA  
                                               Via OrlandoCosta-89823 FABRIZIA(VV)   

Distretto Scolastico N.9– Tel. e fax 0963.543283 C. F. 96014340796  

Codice Meccanografico: VVIC80700B  
Email:vvic80700b@istruzione.it;  Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it;  

Sito Web: https://www.icfabrizia.edu.it/  CUF: UF2AOA 

 

                              

Alla comunità scolastica del plesso infanzia di Fabrizia  

Ai genitori degli alunni plesso infanzia di Fabrizia 

All’Ente Locale di Fabrizia 

AL SITO – ALBO 

AL DSGA                               

 

 

Oggetto: determina di sospensione cautelativa delle attività didattiche del plesso infanzia di Fabrizia per 

guasto servizi igienici 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 81/2008; 

VISTO il guasto ai servizi igienici; 

VISTA la segnalazione della responsabile di plesso attestante il guasto ai servizi igienici; 

SENTITO l’RSPP, data l’urgenza, per le vie brevi; 

 

DETERMINA 

 

La sospensione delle attività didattiche per il plesso in epigrafe a decorrere dalle ore 14,00 del 

12.12.2024 salvo diversa comunicazione da parte dell’Ente Locale sul rispetto della regolarità del 

servizio. 

I collaboratori scolastici e i docenti assicureranno la vigilanza finchè tutti gli alunni non saranno 

prelevati dai propri genitori, tutori o delegati. 

 

Con la pubblicazione all’albo on line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del C.A.D. n. 82/2005, 

la presente si intende notificata a tutti gli interessati 

 

 

 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               PROF. GIUSEPPE SANGENITI 
                                                                                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FABRIZIA - C.F. 96014340796 C.M. VVIC80700B - A2EE470 - ISTITUTO COMPRENSIVO DI FABRIZIA

Prot. 0005230/U del 12/12/2024 14:25

mailto:vvic80700b@istruzione.it
mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
https://www.icfabrizia.edu.it/

